Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Lichtgewehr Freihand 11.10.24 Schuler 11l m (Licht)

5 von 10 Starter am 16.03.2025 in Kleinlangheim

Koénig, Benedikt
Bohm, Noah
Limbach, Jakob

Glos, Michael

Platz St-Nr. Name
1 0665
2 0664
3 0666
4 0660
5 0663

Bohm, Joshua

Verein

SV Sennfeld

SK Roden

SV Sennfeld

SG 1752 Prichsenstadt
SK Roden

Seite 1/1

Serien

61

44

40

46
26

50

58

39

23
36

Gesamt

111 Ringe

102 Ringe

79 Ringe

69 Ringe
62 Ringe

erstellt am 22.03.2025 um 15:35 Uhr



