



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Lichtgewehr Freihand 11.10.24 Schüler III m (Licht)



5 von 10 Starter am 16.03.2025 in Kleinlangheim

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0665	König, Benedikt	SV Sennfeld	61 50	111 Ringe
2	0664	Böhm, Noah	SK Roden	44 58	102 Ringe
3	0666	Limbach, Jakob	SV Sennfeld	40 39	79 Ringe
4	0660	Glos, Michael	SG 1752 Prichsenstadt	46 23	69 Ringe
5	0663	Böhm, Joshua	SK Roden	26 36	62 Ringe